
 
„Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym  

w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 
 

1 

 

Strzelce Kraj., dnia 10 grudnia 2021r.  

  

  RG.271.8.2021  

  

 

Informacja o wyborze ofert na wykonanie zamówienia publicznego pn.:   

Przeprowadzenie zajęć w ramach zadania pn.: 
„Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym  

w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół w Drezdenku”  
w ramach projektu pn.:  „Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia  

na poziomie ogólnym w powiecie strzelecko-drezdeneckim”. 
 
Informuję, iż do wykonania zamówienia pn.: Przeprowadzenie zajęć w ramach zadania pn.: 
„Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym w Liceum 
Ogólnokształcącym w Zespole Szkół w Drezdenku” w ramach projektu pn.:  
„Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym w powiecie 
strzelecko-drezdeneckim”, w postepowaniu przeprowadzonym poniżej progu stosowania 
ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 
1129 ze zm.) oraz w oparciu o Zarządzenie Starosty Strzelecko-Drezdeneckiego nr 8/2021 z 
dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie wprowadzenia zasad udzielania zamówień publicznych  
wartości mniejszej niż 130 000,00 zł w Starostwie Powiatowym w Strzelcach Krajeńskich, w 
dniu 10.12.2021r. wybrane zostały: 
 
1. Dla zadania częściowego nr 1 pn.: „Dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze                                         

z matematyki”, oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 
 
Renata Wojciuszkiewicz 
ul. Długa 62b 
66-530 Drezdenko 
 
Małgorzata Malewicz 
ul. Plac Sportowy 15 
66-530 Drezdenko 
 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 9 400,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy 
czterysta złotych 00/100 groszy).  
Wykonawca nie spełnia kryterium dodatkowego dot. aspektu społecznego, o którym mowa 
w zaproszeniu do składania ofert. 
 
Punktacja:  
Cena: 90,00 pkt. 
Aspekt społeczny: 0,00 pkt. 
Razem: 90,00 pkt. 
 
Uzasadnienie: 
Była to najkorzystniejsza oferta, która brała udział w tej części postępowania i spełniała 
warunki udziału w postępowaniu. 
 
Pozostałe oferty, które brały udział w postępowaniu: 



 
„Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym  

w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 
 

2 

 

 
Niepubliczna Placówka Wychowania   
Pozaszkolnego CE LINGUA 
Organ prowadzący: UNIFUND SP. ZO.O. 
ul. Młyńska 9/1 
31-469 Kraków 
 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 22 560,00 zł (słownie: dwadzieścia 
dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100 groszy).  
Wykonawca nie spełnia kryterium dodatkowego dot. aspektu społecznego, o którym mowa 
w zaproszeniu do składania ofert. 
 
Punktacja:  
Cena: 37,50 pkt. 
Aspekt społeczny: 0,00 pkt. 
Razem: 37,50 pkt. 
 

2. Dla zadania częściowego nr 2 pn.: „Dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze                                         
z języka angielskiego” oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia: 
 
Agnieszka Pucek 
ul. Wita Stwosza 22/6 
66-530 Drezdenko 
 
Jacek Kozubaj 
ul. Piłsudskiego 5/4 
66-530 Drezdenko 
 
Magdalena Konkowska 
ul. Okrężna 11C/28 
66-530 Drezdenko 
 
Iwona Wróblewska 
ul. Polna 41 
66-530 Drezdenko 
 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 11 100,00 zł (słownie: jedenaście 
tysięcy sto złotych 00/100 groszy).  
Wykonawca nie spełnia kryterium dodatkowego dot. aspektu społecznego, o którym mowa 
w zaproszeniu do składania ofert. 
 
Punktacja:  
Cena: 90,00 pkt. 
Aspekt społeczny: 0,00 pkt. 
Razem: 90,00 pkt. 
 
Uzasadnienie: 
Była to najkorzystniejsza oferta, która brała udział w tej części postępowania i spełniała 
warunki udziału w postępowaniu. 



 
„Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym  

w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 
 

3 

 

 
Pozostałe oferty, które brały udział w postępowaniu: 
 
Niepubliczna Placówka Wychowania   
Pozaszkolnego CE LINGUA 
Organ prowadzący: UNIFUND SP. ZO.O. 
ul. Młyńska 9/1 
31-469 Kraków 
 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 26 640,00 zł (słownie: dwadzieścia 
sześć tysięcy sześćset czterdzieści złotych 00/100 groszy).  
Wykonawca nie spełnia kryterium dodatkowego dot. aspektu społecznego, o którym mowa 
w zaproszeniu do składania ofert. 
 
Punktacja:  
Cena: 37,50 pkt. 
Aspekt społeczny: 0,00 pkt. 
Razem: 37,50 pkt. 
 

3. Dla zadania częściowego nr 3 pn.: „Dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze                                         
z języka niemieckiego”, oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia: 
 
Aneta Wawrzyniak 
ul. Okrężna 15 
66-530 Drezdenko 
 
Wioletta Ruszkowska 
ul. Wspólna 1 
66-530 Drezdenko 
 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 4 700,00 zł (słownie: cztery tysiące 
siedemset złotych 00/100 groszy).  
Wykonawca nie spełnia kryterium dodatkowego dot. aspektu społecznego, o którym mowa 
w zaproszeniu do składania ofert. 
 
Punktacja:  
Cena: 90,00 pkt. 
Aspekt społeczny: 0,00 pkt. 
Razem: 90,00 pkt. 
 
Uzasadnienie: 
Była to najkorzystniejsza oferta, która brała udział w tej części postępowania i spełniała 
warunki udziału w postępowaniu. 
 
Pozostałe oferty, które brały udział w postępowaniu: 
 
Niepubliczna Placówka Wychowania   
Pozaszkolnego CE LINGUA 
Organ prowadzący: UNIFUND SP. ZO.O. 



 
„Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym  

w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 
 

4 

 

ul. Młyńska 9/1 
31-469 Kraków 
 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 11 280,00 zł (słownie: jedenaście 
tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100 groszy).  
Wykonawca nie spełnia kryterium dodatkowego dot. aspektu społecznego, o którym mowa 
w zaproszeniu do składania ofert. 
 
Punktacja:  
Cena: 37,50 pkt. 
Aspekt społeczny: 0,00 pkt. 
Razem: 37,50 pkt. 

 
4. Dla zadania częściowego nr 4 pn.: „Dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze                                         

z biologii”, oferta Wykonawcy: 
 
Kamila Wysocka 
ul. Długa 21 
66-530 Drezdenko 

 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 4 700,00 zł (słownie: cztery tysiące 
siedemset złotych 00/100 groszy).  
Wykonawca nie spełnia kryterium dodatkowego dot. aspektu społecznego, o którym mowa 
w zaproszeniu do składania ofert. 
 
Punktacja:  
Cena: 90,00 pkt. 
Aspekt społeczny: 0,00 pkt. 
Razem: 90,00 pkt. 
 
Uzasadnienie: 
Była to jedyna oferta, która brała udział w tej części postępowania i spełniała warunki 
udziału w postępowaniu. 
 

5. Dla zadania częściowego nr 5 pn.: „Dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze                                         
z chemii”, oferta Wykonawcy: 
 
Anna Lesiak 
Klesno 4B/1 
66-530 Drezdenko 

 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 4 700,00 zł (słownie: cztery tysiące 
siedemset złotych 00/100 groszy).  
Wykonawca nie spełnia kryterium dodatkowego dot. aspektu społecznego, o którym mowa 
w zaproszeniu do składania ofert. 
 
Punktacja:  
Cena: 90,00 pkt. 
Aspekt społeczny: 0,00 pkt. 
Razem: 90,00 pkt. 



 
„Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym  

w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 
 

5 

 

 
Uzasadnienie: 
Była to jedyna oferta, która brała udział w tej części postępowania i spełniała warunki 
udziału w postępowaniu. 
 

6. Dla zadania częściowego nr 6 pn.: „Dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze                                         
z geografii”, oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 
 
Ewa Wilińska 
ul. Kościuszki 64 
66-540 Stare Kurowo 
 
Radosław Świekatowski 
ul. Piotra Skargi 10 
66-530 Drezdenko 
 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące 
złotych 00/100 groszy).  
Wykonawca nie spełnia kryterium dodatkowego dot. aspektu społecznego, o którym mowa 
w zaproszeniu do składania ofert. 
 
Punktacja:  
Cena: 90,00 pkt. 
Aspekt społeczny: 0,00 pkt. 
Razem: 90,00 pkt. 
 
Uzasadnienie: 
Była to jedyna oferta, która brała udział w tej części postępowania i spełniała warunki 
udziału w postępowaniu. 
 

7. Dla zadania częściowego nr 7 pn.: „Dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze                                         
z fizyki”, oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 
 
Edyta Anna Dobrychłop - Amrogowicz 
ul. Okrężna 5c/27 
66-530 Drezdenko 
 
Marek Szwinto 
ul. Kościuszki 1 
66-530 Drezdenko 
 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 4 700,00 zł (słownie: cztery tysiące 
siedemset złotych 00/100 groszy).  
Wykonawca spełnia kryterium dodatkowego dot. aspektu społecznego, o którym mowa                
w zaproszeniu do składania ofert. 
 
Punktacja:  
Cena: 90,00 pkt. 
Aspekt społeczny: 10,00 pkt. 
Razem: 100,00 pkt. 



 
„Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym  

w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 
 

6 

 

 
Uzasadnienie: 
Była to najkorzystniejsza oferta, która brała udział w tej części postępowania i spełniała 
warunki udziału w postępowaniu. 
 
Pozostałe oferty, które brały udział w postępowaniu: 
 
Niepubliczna Placówka Wychowania   
Pozaszkolnego CE LINGUA 
Organ prowadzący: UNIFUND SP. ZO.O. 
ul. Młyńska 9/1 
31-469 Kraków 
 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 11 280,00 zł (słownie: jedenaście 
tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100 groszy).  
Wykonawca nie spełnia kryterium dodatkowego dot. aspektu społecznego, o którym mowa 
w zaproszeniu do składania ofert. 
 
Punktacja:  
Cena: 37,50 pkt. 
Aspekt społeczny: 0,00 pkt. 
Razem: 37,50 pkt. 
 

8. Dla zadania częściowego nr 8 pn.: „Warsztaty z technologii informacyjnej                                          
i komunikacyjnej (TIK)”, oferta Wykonawcy: 
 
Łucja Magdziarz 
Kamiennik 22a 
64-733 Drawsko 
 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 1 700,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
siedemset złotych 00/100 groszy).  
Wykonawca nie spełnia kryterium dodatkowego dot. aspektu społecznego, o którym mowa 
w zaproszeniu do składania ofert. 
 
Punktacja:  
Cena: 90,00 pkt. 
Aspekt społeczny: 0,00 pkt. 
Razem: 90,00 pkt. 
 
Uzasadnienie: 
Była to jedyna oferta, która brała udział w tej części postępowania i spełniała warunki 
udziału  w postępowaniu. 
 

Miejsce i termin podpisania umów zostaną uzgodnione z wyłonionymi wykonawcami.  
 

 


		2021-12-10T15:36:42+0100




